

## ESTADO DE SANTA CATARINA Prefeitura de Balneário Picarras Secretaria de Administração Departamento de Licitações e Contratos

## ATA DA REUNIÃO DO CONSELHO FISCAL PARA ELEIÇÃO DO PRESIDENTE DO CONSELHO

As 14:00h do dia 24 de outubro de 2022, reuniram-se na sala de reuniões do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Balneário Piçarras - IPRESP, OS membros do Conselho Fiscal, as senhoras Carla Regina Rudolf, Rosani Cesário Pereira, Elaine Cristina Suzuki, os senhores Carlos Herbert Stoeberl e o Senhor Moisés Alcelino Constâncio. Foi eleito na oportunidade o Presidente do Conselho Fiscal Senhor Carlos Herbert Stoeberl, permanecendo a Vice-Presidente Senhora Carla Regina Rudolf e Secretário do Conselho Fiscal o Senhor Moisés Alcelino Constâncio, todos servidores efetivos e estáveis. Sem mais à ser discutido, encerrou-se a reunião do Conselho Fiscal, agradecendo-se a presença de todos.

Balneário Piçarras, 24 de outubro de 2022

Carlos Herbert Stoebert ( Ostos Debert
Carlos Herbert Stoeberl
Presidente do Conselho Fiscal
Carla Regina Rudolf Carla Kudall
Vice-Presidente Conselho Fiscal
Moisés Alcelino Constâncio
Membro Conselho Fiscal - Secretário
Rosani Cesário Pereira
Membro Nato Conselho Fiscal
Wiembio Nato Consello Fiscal
Elaine Cristina Suzuki Chame Longues
Membro Conselho Fiscal